Санкт-Петербург
                        Муниципальное образование
                   Муниципальный округ Светлановское
                              Муниципальный Совет
                         РЕШЕНИЕ

[image: ]
от  12.11.2019  № 8

Об образовании постоянной комиссии по безопасности и профилактике правонарушений и терроризма Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Светлановское

Руководствуясь положениями Федерального закона от 16.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» и Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Светлановское,

Муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. Образовать постоянную комиссию по безопасности и профилактике правонарушений   и терроризма Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Светлановское в количестве 5 человек.
2. Избрать в состав постоянной комиссии по безопасности и профилактике правонарушений и терроризма следующих депутатов:
	- Хомко Сергея Григорьевича,
	- Ерешкина Владимира Владимировича,
	- Воронкину Екатерину Алексеевну,
	- Януша Яна Борисовича,
	- Троицкую Ирину Олеговну.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования    Я.В.  Евстафьеву.

Глава Муниципального образования	               	                                 Я.В. Евстафьева

[bookmark: _GoBack]

image2.wmf

image1.emf

oleObject1.bin